
Takový normální VÝLET…  

…35. PH RR v sobotu 10. října 2009 

 

Místo: hluboké a krásné Brdské lesy (Řevnice – Babka a zpět :‐). 

Sraz: v 9:00 u pokladen na vlakovém nádraží Praha – Smíchov. 

Návrat: v 18:15 tamtéž. 

Peníze: 69 Kč za kus, 119 Kč za dvojici – buď poslat na účet 35. PH číslo 212797795 / 0300 
(variabilní symbol RČ nejstaršího dítěte), nebo hotově při odjezdu. 

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, tím lépe, nejpozději do 7.10. 24:00!!! 

Věci na sebe: podle počasí, v zásadě asi lepší dlouhé kalhoty než kraťasy (ideálně maskáče 
nebo něco podobného, raději volnější než těsné), mikina/svetr, případně i nějaká bunda dle 
aktuální teploty, každopádně všechno věci, které je možné beztrestně ušpinit či natrhnout. 
Slušné boty ve kterých jde pohodlně chodit i běhat, ideálně co nejlépe odolné proti vodě. 

S sebou do batohu: jídlo a pití na celý den, šátek, KPZku, uzlovačku, kapesní nůž. Bez výjimky 
každý pláštěnku či nepromokavé pončo – nechat navrchu, bude kontrolováno při odjezdu! 
 
Info a kontakt: Jan Vojtíšek, jan@35phrr.cz,  608 042 838. 


